
T55

录取分数录取分数

序号

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

学校名称

广州市医药职业学校（公办，科教城校区）
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（天河校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（科教城校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（科教城校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（科教城校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（科教城校区））
广州市轻工职业学校（公办，校本部（科教城校区））
广州市纺织服装职业学校（公办，校本部（花都校区））
广州市纺织服装职业学校（公办，校本部（花都校区））

广州市贸易职业高级中学（公办，中山六路校区，文德东路校区）
广州市贸易职业高级中学（公办，中山六路校区，文德东路校区）
广州市贸易职业高级中学（公办，中山六路校区，文德东路校区）
广州市贸易职业高级中学（公办，中山六路校区，文德东路校区）
广州市贸易职业高级中学（公办，中山六路校区，文德东路校区）
广州市海珠工艺美术职业学校（公办，江南中校区（原106中））
广州市海珠工艺美术职业学校（公办，江南中校区（原106中））

广州市天河职业高级中学（公办，沙河校区）
广州市天河职业高级中学（公办，沙河校区）
广州市天河职业高级中学（公办，沙河校区）

广州市白云行知职业技术学校（公办，天平架校区）
广州市白云行知职业技术学校（公办，天平架校区）

广州市黄埔职业技术学校（公办，校本部）
广州市黄埔职业技术学校（公办，校本部）

广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）
广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）

广州市南沙区岭东职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区职业技术学校（公办，校本部）

广州市增城区卫生职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区卫生职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区卫生职业技术学校（公办，校本部）
广州市增城区卫生职业技术学校（公办，校本部）
广东黄埔卫生职业技术学校（公办，校本部）
广东黄埔卫生职业技术学校（公办，校本部）

广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）
广东省新兴中药学校（公办，校本部）

广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）
广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）
广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）
广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）
广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）
广东省电子职业技术学校（公办，校本部）
广东省电子职业技术学校（公办，校本部）
广东省财经职业技术学校（公办，校本部）
广东省财经职业技术学校（公办，校本部）
广东省财经职业技术学校（公办，校本部）

广东生态工程职业学院（附设中职班）（公办，海珠校区）
广东省轻工业技师学院（公办，校本部（增城校区））
广东省轻工业技师学院（公办，校本部（增城校区））

广东省机械技师学院（公办，江高校区）
广东省机械技师学院（公办，江高校区）

专业名称与方向

中医康复技术（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）
民族食品加工技术（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
机电技术应用（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）

工业机器人技术应用（高职阶段对接院校：广东机电职业技术学院）
工业机器人技术应用（高职阶段对接院校：广东科贸职业学院）

电梯安装与维修保养（高职阶段对接院校：广东工程职业技术学院）
食品加工工艺（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

民间传统工艺【岭南文化艺术】（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）
数控技术应用（高职阶段对接院校：广东轻工职业技术学院）
机械制造技术（高职阶段对接院校：广东工程职业技术学院）

智能化生产线安装与运维（高职阶段对接院校：广东交通职业技术学院）
计算机应用（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）

大数据技术应用（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
服装设计与工艺（高职阶段对接院校：广东轻工职业技术学院）

工艺美术（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）
商务英语（高职阶段对接院校：广东省外语艺术职业学院）

金融事务（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广州工程技术职业学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）

电子商务（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广东省外语艺术职业学院）

建筑装饰技术（高职阶段对接院校：广东职业技术学院）
动漫与游戏制作（高职阶段对接院校：广东邮电职业技术学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广东工程职业技术学院）
计算机网络技术（高职阶段对接院校：广东邮电职业技术学院）

中餐烹饪（高职阶段对接院校：广州工程技术职业学院）
西餐烹饪（高职阶段对接院校：广州工程技术职业学院）

机电技术应用（高职阶段对接院校：广州工程技术职业学院）
工业机器人技术应用（高职阶段对接院校：广州工程技术职业学院）
计算机网络技术（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）
物联网技术应用（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）

工艺美术（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

物流服务与管理（高职阶段对接院校：广东农工商职业技术学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广东农工商职业技术学院）

服装设计与工艺（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）
商务英语（高职阶段对接院校：广东农工商职业技术学院）
数字影像技术（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

电子技术应用（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
机电技术应用（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
数控技术应用（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）
汽车运用与维修（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）

新能源汽车制造与检测（高职阶段对接院校：广东机电职业技术学院）
计算机应用（高职阶段对接院校：广东农工商职业技术学院）
物联网技术应用（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
动漫与游戏制作（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

园林技术（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广东女子职业技术学院）
电子商务（高职阶段对接院校：广东交通职业技术学院）
国际商务（高职阶段对接院校：广东交通职业技术学院）

物流服务与管理（高职阶段对接院校：广东机电职业技术学院）
物流服务与管理（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）
旅游服务与管理（高职阶段对接院校：广州番禺职业技术学院）
旅游服务与管理（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）

休闲体育服务与管理（高职阶段对接院校：广州体育职业技术学院）
数字音乐制作（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）

新能源汽车制造与检测（高职阶段对接院校：广东交通职业技术学院）
计算机应用（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

计算机应用（高职阶段对接院校：广州涉外经济职业技术学院）
园林技术（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
电子商务（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）

汽车运用与维修（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）
园林技术（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
电子商务（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）

机电技术应用（高职阶段对接院校：广东水利电力职业技术学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）

新能源汽车运用与维修（高职阶段对接院校：广州科技贸易职业学院）
计算机平面设计（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）
计算机网络技术（高职阶段对接院校：广州城市职业学院）

电机电器制造与维修（高职阶段对接院校：广东交通职业技术学院）
汽车运用与维修（高职阶段对接院校：广州铁路职业技术学院）

护理（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）
护理（高职阶段对接院校：广州涉外经济职业技术学院）
药剂（高职阶段对接院校：广州涉外经济职业技术学院）
康复技术（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）

护理【全科护理】（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）
康复技术【康复治疗】（高职阶段对接院校：肇庆医学高等专科学校）

中药（高职阶段对接院校：广东江门中医药职业学院）
中药（高职阶段对接院校：广东云浮中医药职业学院）
中药制药（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
中药制药（高职阶段对接院校：广东江门中医药职业学院）

药剂（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
药剂（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）
药剂（高职阶段对接院校：惠州卫生职业技术学院）
药剂（高职阶段对接院校：广东云浮中医药职业学院）
护理（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
护理（高职阶段对接院校：广东茂名健康职业学院）
护理（高职阶段对接院校：广东云浮中医药职业学院）

中医康复技术（高职阶段对接院校：广州卫生职业技术学院）
中医康复技术（高职阶段对接院校：广东云浮中医药职业学院）
中医养生保健（高职阶段对接院校：广东茂名健康职业学院）
制药技术应用（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
药品食品检验（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）

中药（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
医学检验技术（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）

护理（高职阶段对接院校：广东食品药品职业学院）
机电技术应用（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）
动漫与游戏设计（高职阶段对接院校：广东南华工商职业学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广东农工商职业技术学院）
会计事务（高职阶段对接院校：广东女子职业技术学院）
艺术设计与制作（高职阶段对接院校：广东文艺职业学院）
海水养殖（高职阶段对接院校：广东生态工程职业学院）

机电一体化技术（高职阶段对接院校：广东工贸职业技术学院）
数控加工（数控车工）（高职阶段对接院校：广东工贸职业技术学院）

数控加工（加工中心操作工）（高职阶段对接院校：广东水利电力职业技术学院）
机电一体化技术（高职阶段对接院校：广东水利电力职业技术学院）

类别

三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业

最低
分数

462
423
509
480
460
423
424
467
426
515
423
466
422
422
485
422
435
423
423
475
466
484
423
460
422
437
426
423
464
422
537
511
462
462
465
502
492
487
502
424
462
481
463
488
462
429
481
422
422
422
426
422
422
462
422
426
427
456
462
431
423
435
422
422
423
461
422
475
423
434
424
424
482
422
422
427
489
463
473
435
438
430
469
488
454
423
436
461
528
476
482
437
462
472
464
462
474
426
423
431
427
427
446
478
425
438
427

最低分数
同分序号

163
31
216
96
95
182
166
174
161
128
108
5
108
89
9
155
101
153
163
114
120
121
64
119
85
118
43
114
171
177
66
183
95
67
89
215
229
25
212
86
92
134
163
200
91
47
14
70
102
144
106
141
174
49
32
109
132
166
160
58
151
51
68
159
52
91
94
4
72
128
155
22
33
133
176
7
211
111
67
25
111
167
76
25
31
30
198
22
16
6
32
94
182
52
25
44
10
163
161
3
140
126
160
224
124
150
76

末位考生
分数

494
431
509
480
460
424
459
467
439
515
448
474
459
441
485
422
435
423
426
475
470
484
441
460
448
437
426
440
464
440
537
511
485
497
483
526
492
487
516
439
462
481
484
488
475
434
481
442
458
434
429
423
430
462
459
436
437
456
498
442
449
435
422
447
423
461
428
475
444
434
425
424
482
442
456
442
489
472
488
435
438
430
469
488
454
423
436
461
528
480
482
437
484
472
489
478
474
449
440
431
427
427
446
478
446
438
449

末位考生
同分序号

2
112
216
96
95
23
209
174
16
128
96
172
124
158
9
97
101
153
42
114
59
121
65
119
97
118
43
69
171
87
66
183
73
38
42
268
229
25
36
128
78
134
214
200
26
143
14
173
147
50
99
156
136
9
115
99
185
166
26
36
177
51
25
63
52
91
119
4
4
128
155
22
33
172
57
3
211
44
169
25
111
167
76
25
31
30
198
22
16
75
32
94
203
52
72
129
10
96
74
3
140
126
160
224
157
150
71

末位考生学
校志愿序号

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
3
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
3
1
1
1
3
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
2
3
1
3
3
3
2
2
1
2
1
1
2
1
2
2
1
2
3
1
2
1
1
1
2
2
2

末位考生专
业志愿序号

2
调剂
1
1
1
2
4
1
2
1
2
2
2

调剂
1
2
2
3

调剂
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
2
2
3
1
1
2
2
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2

调剂
调剂
2
2

调剂
2
4
1
2

调剂
调剂
1
1

调剂
1
1
3
1
2
1
3
1
1
4
2
2
1
2
1
1
1

调剂
1
1

调剂
1
2
2
1
1
1
3
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

说明:1.“最低分数同分序号”是指向该专业投档考生最低分数的同分最末排位序号。2.“末位考生分数同分序号”是指向该专业投档最后一名考生分数的同分序号。
3.“末位考生学校志愿序号”是指向该专业投档最后一名考生的学校志愿序号。4.“末位考生专业志愿序号”是指向该专业投档最后一名考生的专业志愿序号。

备注：未完成招生计划的中职三二分段专业及省级以上重点特色专业投档最低分数为422分（即中职三二分段专业及省级以上重点特色专业录取最低控制分数线）。

合集 20252025年年55月月2020日日 星期星期二二
责编责编：：杨升华杨升华 美编美编：：吴煌展吴煌展 校对校对：：陈泽佳陈泽佳


