

阳光中考

广州市高中阶段学校风采展 录取分数 合集

序号	学校名称	专业名称与方向	类别	最低分数	最低分数同分序号	末位考生分数	末位考生同分序号	末位考生学校志愿序号	末位考生专业志愿序号
78	广州市医药职业学校(公办,科教城校区)	中医康复技术(高职阶段对接院校:广州卫生职业技术学院)	三二分段专业	462	163	494	2	1	2
79	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	民族食品加工技术(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	423	31	431	112	1	调剂
80	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	机电技术应用(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	509	216	509	216	1	1
81	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	工业机器人技术应用(高职阶段对接院校:广东机电职业技术学院)	三二分段专业	480	96	480	96	1	1
82	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	工业机器人技术应用(高职阶段对接院校:广东科贸职业学院)	三二分段专业	460	95	460	95	1	1
83	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	电梯安装与维修保养(高职阶段对接院校:广东工程职业技术学院)	三二分段专业	423	182	424	23	1	2
84	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	食品加工工艺(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	424	166	459	209	1	4
85	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	艺术设计与制作(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	467	174	467	174	1	1
86	广州市轻工职业学校(公办,校本部(天河校区))	民间传统工艺【岭南文化艺术】(高职阶段对接院校:广东文艺职业学院)	三二分段专业	426	161	439	16	1	2
87	广州市轻工职业学校(公办,校本部(科教城校区))	数控技术应用(高职阶段对接院校:广东轻工职业技术学院)	三二分段专业	515	128	515	128	1	1
88	广州市轻工职业学校(公办,校本部(科教城校区))	机械制造技术(高职阶段对接院校:广东工程职业技术学院)	三二分段专业	423	108	448	96	1	2
89	广州市轻工职业学校(公办,校本部(科教城校区))	智能化生产线安装与运维(高职阶段对接院校:广东交通职业技术学院)	三二分段专业	466	5	474	172	2	2
90	广州市轻工职业学校(公办,校本部(科教城校区))	计算机应用(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	422	108	459	124	1	2
91	广州市轻工职业学校(公办,校本部(科教城校区))	大数据技术应用(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	422	89	441	158	1	调剂
92	广州市纺织服装职业学校(公办,校本部(花都校区))	服装设计与工艺(高职阶段对接院校:广东轻工职业技术学院)	三二分段专业	485	9	485	9	1	1
93	广州市纺织服装职业学校(公办,校本部(花都校区))	工艺美术(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	422	155	422	97	1	2
94	广州市贸易职业高级中学(公办,中山六路校区,文德东路校区)	商务英语(高职阶段对接院校:广东省外语艺术职业学院)	三二分段专业	435	101	435	101	1	2
95	广州市贸易职业高级中学(公办,中山六路校区,文德东路校区)	金融事务(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	423	153	423	153	2	3
96	广州市贸易职业高级中学(公办,中山六路校区,文德东路校区)	会计事务(高职阶段对接院校:广州工程技术职业学院)	三二分段专业	423	163	426	42	2	调剂
97	广州市贸易职业高级中学(公办,中山六路校区,文德东路校区)	艺术设计与制作(高职阶段对接院校:广东文艺职业学院)	三二分段专业	475	114	475	114	1	1
98	广州市贸易职业高级中学(公办,中山六路校区,文德东路校区)	电子商务(高职阶段对接院校:广东文艺职业学院)	三二分段专业	466	120	470	59	1	2
99	广州市海珠工艺美术职业学校(公办,江南中校区(原106中))	艺术设计与制作(高职阶段对接院校:广东省外语艺术职业学院)	三二分段专业	484	121	484	121	1	1
100	广州市海珠工艺美术职业学校(公办,江南中校区(原106中))	建筑装饰技术(高职阶段对接院校:广东职业技术学院)	三二分段专业	423	64	441	65	1	2
101	广州市天河职业高级中学(公办,沙河校区)	动漫与游戏制作(高职阶段对接院校:广东邮电职业技术学院)	三二分段专业	460	119	460	119	1	1
102	广州市天河职业高级中学(公办,沙河校区)	艺术设计与制作(高职阶段对接院校:广东工程职业技术学院)	三二分段专业	422	85	448	97	1	2
103	广州市天河职业高级中学(公办,沙河校区)	计算机网络技术(高职阶段对接院校:广东邮电职业技术学院)	三二分段专业	437	118	437	118	1	1
104	广州市白云行知职业技术学校(公办,天平架校区)	中餐烹饪(高职阶段对接院校:广州工程技术职业学院)	三二分段专业	426	43	426	43	3	2
105	广州市白云行知职业技术学校(公办,天平架校区)	西餐烹饪(高职阶段对接院校:广州工程技术职业学院)	三二分段专业	423	114	440	69	3	1
106	广州市黄埔职业技术学校(公办,校本部)	机电技术应用(高职阶段对接院校:广州工程技术职业学院)	三二分段专业	464	171	464	171	2	1
107	广州市黄埔职业技术学校(公办,校本部)	工业机器人技术应用(高职阶段对接院校:广州工程技术职业学院)	三二分段专业	422	177	440	87	1	2
108	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	计算机网络技术(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	537	66	537	66	1	1
109	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	物联网技术应用(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	511	183	511	183	1	1
110	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	工艺美术(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	462	95	485	73	1	2
111	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	艺术设计与制作(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	462	67	497	38	1	2
112	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	物流服务与管理(高职阶段对接院校:广东农工商职业技术学院)	三二分段专业	465	89	483	42	1	2
113	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	会计事务(高职阶段对接院校:广东农工商职业技术学院)	三二分段专业	502	215	526	268	1	3
114	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	服装设计与工艺(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	492	229	492	229	1	1
115	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	商务英语(高职阶段对接院校:广东农工商职业技术学院)	三二分段专业	487	25	487	25	1	1
116	广州市番禺区新造职业技术学校(公办,校本部)	数字影像技术(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	502	212	516	36	1	2
117	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	电子技术应用(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	424	86	439	128	1	2
118	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	机电技术应用(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	462	92	462	78	1	2
119	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	数控技术应用(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	481	134	481	134	1	1
120	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	汽车运用与维修(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	463	163	484	214	2	1
121	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	新能源汽车制造与检测(高职阶段对接院校:广东机电职业技术学院)	三二分段专业	488	200	488	200	1	1
122	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	计算机应用(高职阶段对接院校:广东农工商职业技术学院)	三二分段专业	462	91	475	26	2	1
123	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	物联网技术应用(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	429	47	434	143	1	2
124	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	动漫与游戏制作(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	481	14	481	14	1	1
125	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	园林技术(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	422	70	442	173	1	2
126	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	会计事务(高职阶段对接院校:广东女子职业技术学院)	三二分段专业	422	102	458	147	2	1
127	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	电子商务(高职阶段对接院校:广东交通职业技术学院)	三二分段专业	422	144	434	50	1	2
128	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	国际商务(高职阶段对接院校:广东交通职业技术学院)	三二分段专业	426	106	429	99	1	调剂
129	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	物流服务与管理(高职阶段对接院校:广东机电职业技术学院)	三二分段专业	422	141	423	156	1	调剂
130	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	物流服务与管理(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	422	174	430	136	2	2
131	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	旅游服务与管理(高职阶段对接院校:广州番禺职业技术学院)	三二分段专业	462	49	462	9	2	2
132	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	旅游服务与管理(高职阶段对接院校:广东文艺职业学院)	三二分段专业	422	32	459	115	2	调剂
133	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	休闲体育服务与管理(高职阶段对接院校:广州体育职业技术学院)	三二分段专业	426	109	436	99	1	2
134	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	数字音乐制作(高职阶段对接院校:广东文艺职业学院)	三二分段专业	427	132	437	185	1	4
135	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	新能源汽车制造与检测(高职阶段对接院校:广东交通职业技术学院)	三二分段专业	456	166	456	166	1	1
136	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	计算机应用(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	462	160	498	26	3	2
137	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	计算机应用(高职阶段对接院校:广州涉外经济职业技术学院)	三二分段专业	431	58	442	36	1	调剂
138	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	园林技术(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	423	151	449	177	1	调剂
139	广州市番禺区职业技术学校(公办,南校区)	电子商务(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	435	51	435	51	1	1
140	广州市南沙区岭南职业技术学校(公办,校本部)	汽车运用与维修(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	422	68	422	25	3	1
141	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	园林技术(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	422	159	447	63	2	调剂
142	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	电子商务(高职阶段对接院校:广东生态工程职业学院)	三二分段专业	423	52	423	52	1	1
143	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	机电技术应用(高职阶段对接院校:广东水利电力职业技术学院)	三二分段专业	461	91	461	91	1	1
144	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	会计事务(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	422	94	428	119	2	3
145	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	新能源汽车运用与维修(高职阶段对接院校:广州科技贸易职业学院)	三二分段专业	475	4	475	4	1	1
146	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	计算机平面设计(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	423	72	444	4	1	2
147	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	计算机网络技术(高职阶段对接院校:广州城市职业学院)	三二分段专业	434	128	434	128	1	1
148	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	电机电器制造与维修(高职阶段对接院校:广东交通职业技术学院)	三二分段专业	424	155	425	155	1	3
149	广州市增城区职业技术学校(公办,校本部)	汽车运用与维修(高职阶段对接院校:广州铁路职业技术学院)	三二分段专业	424	22	424	22	1	1
150	广州市增城区卫生职业技术学校(公办,校本部)	护理(高职阶段对接院校:广州卫生职业技术学院)	三二分段专业	482	33	482	33	1	1
151	广州市增城区卫生职业技术学校(公办,校本部)	护理(高职阶段对接院校:广东涉外经济职业技术学院)	三二分段专业	422	133	442	172	1	4
152	广州市增城区卫生职业技术学校(公办,校本部)	药剂(高职阶段对接院校:广东涉外经济职业技术学院)	三二分段专业	422	176	456	57	1	2
153	广州市增城区卫生职业技术学校(公办,校本部)	康复技术(高职阶段对接院校:广州卫生职业技术学院)	三二分段专业	427	7	442	3	1	2
154	广东黄埔卫生职业技术学校(公办,校本部)	护理【全科护理】(高职阶段对接院校:广州卫生职业技术学院)	三二分段专业	489	211	489	211	1	